АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского   поселения

ГЕОРГИЕВКА

Муниципального района Кинельский

Самарской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

         30.12.2015г.                242   от___________________№_________

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Георгиевка № 280 от 06.12.2013г. «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории сельского поселения Георгиевка» на 2014–2016 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом сельского поселения Георгиевка, в целях совершенствования системы комплексного благоустройства сельского поселения Георгиевка администрация сельского поселения Георгиевка постановляет:

Внести в постановление № 280 от 06.12.2013г. «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории сельского поселения Георгиевка» на 2014-2016 годы следующие изменения и дополнения: в муниципальной программе «Благоустройство территории сельского поселения Георгиевка» на 2014-2016 годы» (далее - Программа):

в паспорте Программы:

раздел «Объемы бюджетных ассигнований программы» изложить в следующей редакции:

	ОБЪЕМЫ

БЮДЖЕТНЫХ

АССИГНОВАНИЙ

ПРОГРАММЫ
	общий объем финансирования программы – 4192,8 тыс.руб., в том числе по годам:

      2014 – 1814,2 тыс.руб.;
      2015 – 1718,6 тыс.руб.;
      2016 – 660,0 тыс.руб.;

абзац 1 раздела 6 «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей:

Реализация мероприятий Программы осуществляется за счет средств бюджета сельского  поселения  Георгиевка.  Объем финансирования, необходимый для реализации мероприятий Программы  составляет
4192,8 тыс. рублей, в том числе:

         2014 – 1814,2 тыс.руб.;
         2015 – 1718,6 тыс.руб.;
         2016 – 660,0 тыс.руб.;

перечень мероприятий к Программе изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Георгиевский вестник».

Глава сельского поселения

Георгиевка                                                                  Н.В.Алясина
2-73-36

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации сельского поселения Георгиевка
№ 242 от 30.12.2015г.
ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к муниципальной программе

«Благоустройство территории сельского поселения Георгиевка»

на 2014 – 2016 годы

ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ

муниципальной программы «Благоустройство территории сельского поселения Георгиевка»
 на 2014-2016 годы
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Объемы финансирования, тыс. руб.
	Исполнители

	2014 г.
	2015 г.
	2016 г.
	ИТОГО

	1
	Приобретение и установка детских площадок
	75
	0
	0
	75
	МБУ «Приоритет»

	2
	Удаление сухостойных, больных и аварийных деревьев
	49,9
	73,3
	25,0
	148,2
	МБУ «Приоритет»

	3
	Ликвидация несанкционированных свалок
	181,8
	207,8
	50,0
	439,6
	МБУ «Приоритет»

	4
	Содержание и ремонт памятников
	2,0
	53,0
	2,0
	57
	МБУ «Приоритет»

	5
	Содержание и ремонт контейнерных площадок (устройство ограждения контейнерных площадок, замена контейнеров)
	35,0
	81,1
	100,0
	216,1
	МБУ «Приоритет»

	6
	Благоустройство и содержание кладбищ
	159,6
	95,0
	100,0
	354,6
	МБУ «Приоритет»

	7
	Подготовка праздничных мероприятий
	5
	59,3
	5
	69,3
	МБУ «Приоритет»

	8
	Озеленение населенных пунктов
	5
	0
	5
	10
	МБУ «Приоритет»

	9
	Проведение месячников по санитарной очистке территории
	97,2
	52,2
	25,0
	174,4
	МБУ «Приоритет»

	10
	Проведение конкурса (лучший дом, усадьба)
	5
	0
	5
	10
	МБУ «Приоритет»

	11
	Закупка навесного оборудования для спецтехники
	67,8
	0
	0
	67,8
	МБУ «Приоритет»

	12
	Благоустройство улицы Набережная п.Кутулук, улицы Вокзальная с.Георгиевка, улицы Цветочная
с. Георгиевка, улицы Кооперативная с.Георгиевка
	77,8
	234
	0
	311,8
	МБУ «Приоритет»

	13
	Приведение состояние фасадов многоэтажных зданий  в соответствии с установленными нормами
	488,3
	108,0
	0
	596,3
	МБУ «Приоритет»

	14
	Благоустройство мест общего пользования, в том числе окашивание сорной растительности
	496,1
	337,1
	243,0
	1076,2
	МБУ «Приоритет»

	15
	Организация сбора и вывоза ТБО
	22,9
	77,5
	100,0
	200,4
	МБУ «Приоритет»

	16
	Оповещение населения о выявленных нарушениях правил благоустройства территории сельского поселения Георгиевка
	45,8
	0
	0
	45,8
	МБУ «Приоритет»

	17
	Проведение мероприятий по сносу аварийных зданий и сооружений
	0
	340,3
	0
	340,3

	Итого:
	1814,2
	1718,6
	660,0
	4192,8

1